V. 563. Schol.: ἀμφίθρεπτον· τὸ πεπηγὸς· θρέψαι γὰρ τὸ πῆξαι.

V. 563 sqq. ἐὰν γὰρ —

ὑδρας] Sensus hic est: si cruorem sumseris de vulnere meo, quo lividae sagittae venenum hydrae Lernaeae demersit, i. e. si cruorem sumseris de ea parte vulneris mei, in quam venenatam sagittae cuspidem Hercules demersit. De singulis vocabulis haec notanda sunt. Τῶν ἐμῶν σφαγῶν genitivus loci est, aptus ex verbo ἐνέγκῃ. Vide quae ad Philoct. 605 ed. sec. adnotavi. De ἧ adverbio, quo sive in quam partem significante, cf. Ant. 444. O. C. 183. Tum de usu verbi βάπτειν cf. Aeschyl. Prom. 863: δῖοιτον ἐν σφαγαῖσι βάρψαι ξίφος. Eurip. Phoen. 1571: φάσανον εἰσω σαρκὸς ἔβαψεν. Denique duplicis genitivi μελ. ἰοῦ et Λερναίας ὑδρας ex uno substantivo θρέμμα apti exempla alia si quaeras, adi Matth. Gr. Gr. §. 380. not. Postremo de hydra Lernaea in fab. Herc. c. II. §. 3. expositum est.

V. 568. ἀντὶ σοῦ πλέον] Omisam quis velit ἀντὶ praepositionem. At vide quae ad Ant. 182. adnotavimus.

ἔσται φρενὸς σοι τοῦτο κλητήριον 575
 τῆς Ἥρακλειας, ὥστε μήτιν' εἰσιδὼν
 στέρξει γυναικα κείνος ἀντὶ σοῦ πλέον.
 τοῦτ' ἐννοήσας, ὦ φίλαι, δόμοις γὰρ ἦν
 570 κείνου θανόντος ἐγκληκμένον καλῶς,
 χιτῶνα τόνδ' ἔβαψα, προσβαλοῦς ὅσα 580
 ζῶν κείνος εἶπε· καὶ πεπειράνται τάδε.
 κακὰς δὲ τόλμας μήτ' ἐπισταίμην ἐγώ,
 μήτ' ἐκμάθοιμι, τὰς τε τολμώσας στυγῶ·

scribi vult. At primum inaudita significatio passiva est perfecti πεπειράται, nec dubium, quin, si uti illo verbo voluisset, Sophocles πεπειράμαι scripsisset. Noluit autem uti, quod perfecti illius significatio ab hoc loco aliena est. Neque enim πεπειράμαι tantum, quod vulgo putant, significat: periculum feci, sed expertus sum, id est experientia vel usu novi. Cf. Eurip.

V. 571. Schol.: προσβαλοῦς ὅσα· τοῦτο φησὶν, ὡς κατ' ἐντολήν Νέεσσου καὶ ἄλλα τινὰ οὐμυξασα. Schaeferus, cui accessit Hermannus, προσβαλοῦσα interpretatur: attendens, coll. 682 sqq. et 844. Ego malim Scholiastae assentiri; vide quae in fab. Herc. cap. III. §. 5. exposui.

V. 572. Schol.: πεπειράνται· κατείρασται, τετελειώται, καὶ ἦνυσται. Fuerunt nostrae aetatis viri docti, qui πεπειράνται tertiam personam numeri pluralis esse putarent; quorum errorem notavit Schaeferus ad Dionys. Hal. de comp. verb. p. 355 sqq. Cf. Rost. §. 71. c. 5. Ceterum cui non veniat in mentem versus Homericus (Od. μ, 37): ταῦτα μὲν οὐτὼ πάντα πεπειράνται. Denique monendum est Deianiram, quum dicat: atque haec quidem confecta sunt, hoc significare, et tinctam philtro illo vestem esse et in cista reconditam, ita ut hoc unum ex Choro quaerat in sequentibus, utrum mittendam illam ad Herculem pu-